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پایبندی به قانون و پرهیز از تخریب رقبا باید مورد توجه نامزدهای شوراها باشد
لامِرد فارس_ امام جمعه لامرد گفت: بهترین عمل در ماه مبارک رمضان پرهیز از گناه است و نامزدهای انتخابات شوراها از تخریب رقبا دوری کنند.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، حجتالاسلام محمدجواد آزاد، امام جمعه لامرد، در خطبههای نماز جمعه این هفته با اشاره به فضیلتهای ماه
مبارک رمضان، بر اهمیت تزکیه نفس و دوری از گناه تأکید کرد و از نامزدهای انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا خواست از تخریب رقبا خودداری

کنند.

وی همچنین بر لزوم تکریم و گسترش فرهنگ قرآنخوانی در جامعه و تبیین مواضع جمهوری اسلامی در قبال تحولات منطقهای پرداخت.

حجتالاسلام آزاد در ابتدای خطبهها با استناد به فرمایش امیرالمؤمنین امام علی (ع) مبنی بر پرهیز از گناه، بهترین عمل در ماه رمضان را خودداری از
خطا و معصیت دانست و گفت: فطرت انسان او را به سوی خدا هدایت میکند و در ماه مبارک رمضان که درهای جهنم بسته و راههای رسیدن به خدا

آسانتر است، نباید از وسوسههای شیطان غافل شد، بلکه باید با بهرهگیری از این فرصت برای رسیدن به کمال تلاش کرد و به ترک گناه عادت نمود.

وی با اشاره به نزدیک بودن انتخابات شوراهای شهر و روستا، از افرادی که خود را در معرض انتخاب مردم قرار دادهاند، خواست در این ایام که فرصت
دیدارها و نشستها بیشتر است، از تخریب و نسبت دادن اتهامات ناروا به یکدیگر پرهیز کنند.

امام جمعه لامرد در بخش دیگری از سخنان خود، ضمن یادآوری جانفشانی هزاران شهید برای ترویج معارف قرآن، از بیحرمتی به این کتاب آسمانی در
«فتنه اخیر» ابراز تأسف کرد و از مردم خواست برای جبران این مسئله، بهویژه در ماه رمضان، تلاوت و ختم قرآن را افزایش دهند و مجالس قرآنی

بیشتری برگزار کنند.

خطیب جمعه لامرد سنت ارزشمند تلاوت شبانه قرآن در حسینیهها و مساجد را میراث ماندگار گذشتگان دانست و بر افزایش جلسات خانگی قرآن،
مطابق توصیه رهبر معظم انقلاب، تأکید کرد و افزود: این جلسات میتواند در سایر ماههای سال نیز استمرار یابد تا از کاهش حضور مردم در مساجد و

حسینیهها در ماه رمضان جلوگیری شود.

خطیب جمعه لامرد در ادامه به دیدگاههای رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره حوادث اخیر اشاره کرد و گفت: در شرایطی که برخی درباره ماهیت این
حوادث دچار ابهام بودند، رهبر معظم انقلاب با روشنگری، ابعاد موضوع را تبیین و مانع از ایجاد دوقطبی در جامعه شدند.

وی افزود: رهبر انقلاب با ابراز تألم نسبت به جانباختگان، تلاش دشمن برای قرار دادن مردم در برابر یکدیگر را خنثی و بر حفظ وحدت و همدلی در
جامعه تأکید کردند.

حجتالاسلام آزاد تنها تقسیمبندی واقعی را جبهه حق و باطل دانست و میدان اصلی تقابل را با آمریکا و اسرائیل عنوان کرد و گفت: دشمن تلاش
میکند با جنگ روانی و ایجاد اختلاف میان جریانهای داخلی، جامعه را دچار تفرقه کند.

امام جمعه لامرد در پایان با اشاره به آمادگی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران برای پاسخ به هرگونه اقدام دشمن گفت: آمریکا و اسرائیل، چه وارد
جنگ شوند و چه نشوند، در هر صورت بازنده خواهند بود؛ زیرا در صورت عدم اقدام، با ملتی مقتدر و رهبری قدرتمند روبهرو هستند و در صورت هرگونه

خطا نیز پاسخ سختی دریافت خواهند کرد.


